
Landesmeisterschaft 2023
der am 11.06.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:59 Uhr Gesamt

1 OD 012426SchV Klein Wesenberg 1 942,5 Ringen

642 Krause, Ute 315,8
645 Krause, Wilfried 310,2
641 Schramm, Andreas 316,5

2 SE 009374SchG Goldener Hahn I 940,1 Ringen

466 Kirchner, Silke 313,0
467 Lauzat, Veronika 314,6
465 Runge, Babette 312,5

3 OH 080008SchB Glasau-Sarau I 936,1 Ringen

1008 Gohlicke, Manuela 312,0
1007 Müller, Klaus 313,3
1006 Sanmann, Andreas 310,8

4 00 006266SchV Neumünster 935,5 Ringen

311 Alberts, Jan 313,8
312 Jurkat, Carsten 310,9
316 Trabitzsch, Matthias 310,8

5 PL 007290TSV Hessenstein 1 931,6 Ringen

369 Voß, Jochen 310,8
368 Voß, Wolfgang 306,3
367 Jürgs, Arne 314,5

6 PI 013453SchV Rellingen 930,5 Ringen

736 Früchting, Heiko 307,0
737 Laukmichel, Dirk 312,9
738 Sinner, Bernd 310,6

7 00 006266SchV Neumünster 930,2 Ringen

299 Alberts, Sandra 311,0
301 Hennings, Silvia 308,5
303 Reimers, Ute 310,7

8 HE 015521SSC Hemme 930,1 Ringen

848 Jurman, Manfred 306,7
849 Jurman, Tanja 309,2
851 Meier-Wetzel, Kirsten 314,2



Auflage Luftgewehr Stand: 11.06.2023,17:59 Uhr    Seite: 2 1.11.70

9 KI 005245Friedrichsorter SchV I 927,5 Ringen

260 Hecke, Stefan 309,4
261 Rahmlow, Anne 308,6
263 Rahmlow, Jens 309,5

10 00 006266SchV Neumünster 926,4 Ringen

297 Reimers, Oliver 307,3
296 Riemke, Kay 310,3
292 Zimmermann, Andreas 308,8

11 PL 007290TSV Hessenstein 2 925,8 Ringen

363 Hanner, Andreas 309,9
364 Rath, Klaus-Dieter 308,6
365 Rönfeldt, Thomas 307,3

12 OH 080008SSV Kassau I 925,6 Ringen

1062 Müllner-Rieder, Herbert 307,9
956 Tamm, Olaf 307,1
959 Zupke, Carsten 310,6

13 PI 013455SchV Tornesch I 924,8 Ringen

773 Kaminski, Jens 298,4
772 Pardy, Sven 316,4
769 Bilinsky, Jens 310,0

14 RZ 011407SchV Linau I 924,3 Ringen

570 Gransow, Liane 309,1
558 Grünwald, Meike 309,7
561 Karg, Katrin 305,5

15 SE 009355SchGem Norderstedt I 924,2 Ringen

411 Derno, Alexander 307,5
412 Lutter, Nathaly 307,2
413 Lutter, Volker 309,5

16 RD 004186PC Rendsburg 922,4 Ringen

170 Preuß, Brigitte 313,5
171 Preuß, Dirk-Olaf 306,0
173 Thies, Andrea 302,9

17 RZ 011391Ratzeburger SchG I 921,3 Ringen

537 Henning, Michael 306,6
542 Büchel, Andreas 304,1
543 Schröder, Karsten 310,6

18 SE 009353SchGem Hartenholm-Hasenmoor II 921,3 Ringen

407 Hermann, Michael 308,9
405 Proch, Wolfgang 305,6
410 Reck, Burkhard 306,8



Auflage Luftgewehr Stand: 11.06.2023,17:59 Uhr    Seite: 3 1.11.70

19 RD 004199SchV Revensdorf 921,0 Ringen

188 Maash, Hans-Jürgen 312,5
189 Stender, Hans-Otto 304,2
190 Strecker, Marcus 304,3

20 HE 015501SchG Burg 920,0 Ringen

21 RD 004199SchV Revensdorf 917,7 Ringen

22 PL 007292TSV Lütjenburg 1 916,5 Ringen

23 OD 012430SchV Trittau 2 910,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

OH 080008SchV Malente I 906,7 Ringen

Disqualifiziert wurden:

KI 005245Friedrichsorter SchV II DISQ.



Landesmeisterschaft 2023
der am 11.06.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 18:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 641 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 1 105,5 105,1 105,9 316,5

2 772 Pardy, Sven PI 01... SchV Tornesch I 105,0 105,8 105,6 316,4

3 668 Schröter, Holger OD 0... SchV Trittau 2 105,2 104,5 105,2 314,9

4 367 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 1 103,0 105,2 106,3 314,5

5 845 Trede, Axel HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 103,8 105,5 104,5 313,8

6 311 Alberts, Jan NM 0... SchV Neumünster 105,7 104,2 103,9 313,8

7 737 Laukmichel, Dirk PI 01... SchV Rellingen 103,9 104,5 104,5 312,9

8 54 Engelhardt, Jens SL 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 104,4 104,3 104,2 312,9

9 188 Maash, Hans-Jürgen RD 0... SchV Revensdorf 103,5 105,8 103,2 312,5
10 774 Dusza, Klaus-Dieter PI 01... SchV Tornesch II 104,0 103,6 104,6 312,2
11 608 Zimber, Matthias OD 0... Ahrensburger Schützengilde 102,0 104,4 105,0 311,4
12 117 Holmer, Axel SL 00... Böklunder SpSch 103,6 103,5 104,0 311,1
13 312 Jurkat, Carsten NM 0... SchV Neumünster 104,6 102,6 103,7 310,9
14 959 Zupke, Carsten OH 0... SSV Kassau I 102,8 103,9 103,9 310,6
15 543 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,4 105,2 103,0 310,6
16 268 Weymann, Artur KI 00... SchV Hubertus Kiel I 102,8 103,9 103,7 310,4
17 296 Riemke, Kay NM 0... SchV Neumünster 103,7 103,5 103,1 310,3
18 826 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 101,7 105,2 103,2 310,1
19 769 Bilinsky, Jens PI 01... SchV Tornesch I 103,8 103,0 103,2 310,0
20 413 Lutter, Volker SE 0... SchGem Norderstedt I 102,7 102,6 104,2 309,5
21 263 Rahmlow, Jens KI 00... Friedrichsorter SchV I 103,9 103,3 102,3 309,5
22 832 Gerth, Markus HE 0... SchG Burg 102,1 103,4 103,2 308,7
23 1062 Müllner-Rieder, Herbert  080... SSV Kassau I 102,5 102,3 103,1 307,9
24 552 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 102,0 102,1 103,6 307,7
25 712 Ebert, Michael PI 01... Halstenbeker SchV 100,8 103,7 103,0 307,5
26 411 Derno, Alexander SE 0... SchGem Norderstedt I 102,2 104,3 101,0 307,5
27 297 Reimers, Oliver NM 0... SchV Neumünster 101,4 102,6 103,3 307,3
28 956 Tamm, Olaf OH 0... SSV Kassau I 103,4 102,0 101,7 307,1
29 736 Früchting, Heiko PI 01... SchV Rellingen 101,9 102,3 102,8 307,0
30 848 Jurman, Manfred HE 0... SSC Hemme 101,1 103,3 102,3 306,7
31 537 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,6 102,0 102,0 306,6
32 171 Preuß, Dirk-Olaf RD 0... PC Rendsburg 102,4 102,3 101,3 306,0
33 284 Schuon, Peter KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. I 101,4 101,9 101,8 305,1
34 874 Hars, Detlef NF 0... Gardinger SchV 101,4 101,7 101,6 304,7
35 190 Strecker, Marcus RD 0... SchV Revensdorf 100,5 102,1 101,7 304,3
36 542 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 100,1 102,5 101,5 304,1
37 376 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 1 101,3 101,5 100,9 303,7
38 191 Fischer, Hartmut RD 0... SchV Revensdorf 98,3 103,1 101,2 302,6
39 253 Schuchardt, Sven Dr. KI 00... Friedrichsorter SchV II 101,3 101,9 98,2 301,4
40 773 Kaminski, Jens PI 01... SchV Tornesch I 99,2 99,8 99,4 298,4
41 666 Mielke, Torsten OD 0... SchV Trittau 2 96,1 97,3 98,6 292,0
na 350 Barg, Brian PL 00... SchV Wankendorf 1 0,0
na 815 Heß, Jörn IZ 01... Lola Sportschützen 0,0
na 909 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 0,0
na 843 Pflüger, Nico HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 0,0
na 351 Wendling, Andre PL 00... SchV Wankendorf 1 0,0
na 709 Zippel, Andreas PI 01... Halstenbeker SchV 0,0



Senioren I Stand: 11.06.2023,18:01 Uhr    Seite: 2 1.11.70

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1033 Michel, Christian OH 0... SchV Malente I 105,5 103,8 104,6 313,9


